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EG-BA-ZA13-01

Μπαταρία Button cell ZA13, 6-
pack

Μπαταρίες υψηλής απόδοσης-
Κατάλληλη για εξοπλισμό ακουστικών βοηθημάτων-

Χαρακτηριστικά

ZA13 μπαταρία zink-air 1.4V-
Ιδανική για βοηθήματα ακοής-
Μη επαναφορτιζόμενη-

Προδιαγραφές

Διαστάσεις, mm: o7,8, ύψος: 5.2
Καθαρό βάρος: 0,84 g

Απαιτήσεις συστήματος

Remove the plastic seal before installation

Πιστοποιητικά

Συσκευασία

Περιεχόμενα συσκευασίας

ZA13 cell x 6 pcs

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

80
0.00711645
10.44
142x52x15 mm
190x227x165 mm
CN
8716309104456
8507500090
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